
 
 

 

PRESSMEDDELANDE 

Lagercrantz fullföljer förvärvet av Supply Plus  

Lagercrantz har idag fullföljt förvärvet av 80% av aktierna i Supply Plus. Bolaget är marknadsledare 
inom utrustning för brandsäkerhet och baserat i Cambridgeshire, Storbritannien. 

Supply Plus designar, tillverkar och levererar utrustning för brandsäkerhet. De huvudsakliga produktområdena är 
brandstegar och slangupprullare. Produkterna levereras till brand- och räddningstjänst, polis och militärtjänst samt OEM-
partners över hela världen. Storbritannien är den största marknaden med cirka 60% av försäljningen, resten exporteras 
till mer än 40 länder. Supply Plus är baserat i Cambridgeshire i England och har en omsättning på över 7 miljoner GBP 
med god lönsamhet. För mer information om företaget, besök https://supplyplus.com/ 

Supply Plus kommer att ingå i Divisionen International från och med april 2023. Förvärvet annonserades 26 april 2023 
och har nu fått myndighetsgodkännande. Förvärvet förväntas generera ett mindre bidrag till Lagercrantz Groups vinst per 
aktie på årsbasis. 

 

Stockholm, 14 juni 2023 

Lagercrantz Group AB (publ) 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB +46 8 700 66 70, 
Russell Stuart, VD Lagercrantz UK Ltd, +44 7861 39 40 70 
eller besök www.lagercrantz.com 

 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2023-06-14 kl.15:25 CET. 
 
LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 

ledande leverantörer. Inom koncernen finns ett 70-tal bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. Gemensamt 

för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. Lagercrantz är 

verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 400 anställda och omsätter cirka 7 300 MSEK. 

Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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